
GTS ALIVE
CZE CH ŘEPU BL IL

GTS ALIVE s.r.o., se sídlem Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7, IČ: 26193272, DIČ: CZ26193272,
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560, jejímž jménem jedná

bankovní spojení: Česká Spořitelna, číslo účtu: 2984672/0800

Doručovací adresa: shodná
(dále jen „GTS")

a

Název: STAREZ - SPORT, a.s. se sídlem: Křídlovická 911/34 603 00 Brno IČ: 26932211 DIČ: CZ26932211
zapsaná v OR: u Krajského soudu v Brně, spis. Zn. B 4174 jejímž jménem jedná:

Doručovací adresa: shodná
dále jen („Poskytovatel")

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní strany")

uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 2728 o poskytování slev
uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „Dodatek")

I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.2.2024 smlouvu č. 2728 o poskytování slev (dále jen „Smlouva").
2. Smluvní strany tímto Dodatkem sjednávají změnu Smlouvy, jak je uvedeno v čl. II. Dodatku.

II. Změna Smlouvy

1. Znění Článku IV. bod 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím:

1. Poskytovatel se zavazuje počínaje dnem účinnosti tohoto Dodatku poskytovat držitelům Průkazů
výhodu (výhody) dle následující specifikace:

2. Znění Článku IV. bod 1,2.1. Smlouvy se nahrazuje následujícím:

1.2.1. Specifikace slevy: (vypište výši Vámi poskytované slevy)
Studentskou slevu mohou uplatnit osoby starší 15 let po předložení ISIC karty na pokladně.

I www.gtsalive.com I www.isic.cz I www.isicskolam.cz

GTS ALIVE s.r.o., Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7



GTS ALIVE
CZECH RE PUBLIC

Bazén
Je důležité sledovat obsazenost bazénu kliknutím na středisko v tabulce

Středisko Po - Pó Sleva

Lázně Rasínova 9:00-1 4:00 30 %

Aaua&ark kohc-jtc ■&» 9:00-1 4.00 30 *4

Bazén Pcnávka 9:00-14:00 30 %

Bazén. Luzanky 9:00-1 4:00 30 %

Posilovna
Středisko Po-Pó Sleva

Lázně Raáínova 9:00-14:00 30 %

Aquacar* xoF-zutc ■ ze 9:00-14:00 30 %

Wellness
Středisko Po-  Pó Sleva

Lázně Rašínova 9:00-14.00 (pouze pondělí) 30%

Sazen v Lužánk vstup 14:00 - 14:30 30%

Diagnostika tělesných hodnot

Středisko Po - Pó Slevo

Lázně Raaincva bez omezení / nutná rezervace 30%

Pros Slevy se nesčftají (nelze je kombinovat s jinými slevami nebo s opovými hodinkami, ani
s multisportskou apod.)

3. Znění Článku IV. bod 1.2.2. Smlouvy se nahrazuje následujícím:

1.2.2. Benefit bude poskytován držitelům následujících Průkazů:
ISIC, IYTC (dále jen Průkaz nebo Průkazy)

4. Znění Článku IV. bod 1.2.4. Smlouvy se nahrazuje následujícím:

1.2.4. Sleva je poskytována: kamenná prodejna

I www.gtsalive.com I www.isic.cz I www.isicskolam.cz

GTS ALIVE s.r.o., Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7



GTS ALIVE
C Z E C n R E F U 3 i I C

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ- SPORT., a. s. je osobou povinnou uveřejňovat
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Smlouva proto
podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany souhlasí s tím, že Poskytovatel může
uveřejnit celý obsah této smlouvy v registru smluv.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají t ímto Dodatkem nedotčena.

3. Pokud tento Dodatek obsahuje pojmy s velkými začátečními písmeny, jejichž obsah není definován v
tomto Dodatku, budou pro definici těchto pojmů použity definice použité ve Smlouvě.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po jednom stejnopisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek uzavřely po
vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

13 .05 .2024  1 05 :28  PDT
V Praze dne

GTS ALIVE s.r.o.

13 .05 .2024  | 14 :16  CEST
V Brně dne

Poskytovatel

www.gtsalive.com I www.isic.cz l www.isicskolam.cz

GTS ALIVE s.r.o., Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7






